zehrungsstcuer-EinHebung im lllyrischen Gu-
bernial^Geblethe auch krcisweise zugegeben wird,
für den Bezug der fraglichen Bteuerabgabe fol-
gende Ausrufspreise, und zwar im ganzen l l lp,
rischen Gubernial-Gebiethe nach dem Pachtre-
sultate vom Jahre i 8 3 i mit 70,200 fi., S a -
y e: Siebzig Tausend Zwei Hundert Gulden
C. M . , dann nach dcn einzelnen Kreisen, und
zwar für den Klagenfurter Kreis mit 4Z,o,4 fi.,
Vlllachcr Kreis mit 15,^92 fi., La,bacher Kreis
mit 9,526 fi./ Ncustädtler Krels m,t 930 fi.,
und Adelsbcrgcr Kreis mit i,236 fi. C. M . ,
festgesetzt.